S
&

HAE-E1

| -RECEHE



B R S
22
2202
220201
220202
2203
220302
220303
2204
220401
220402
2205
220501
220503
220504
2206
220601
‘23
230001
230002
24
2401
240101
240143
240144
240145
240102-4
240105
240140
240141
240142
240106
240107

PL AR B2 R A FE A

wO
E & & W
RSEHLIR
WHER

Brkr ZIME-1100%
AR#Rs EHL2CI-10Y
¥7s HLBEAY
W 75 AL ORO
FERLHLBHE FEHLOMIT-AZY
FEHM
1 f75) FHL PCC-60
FH ) EIPLPRC-127Y
AU
IR BEPEZE F A TTFAL
SR BEZ Rl 2541,
IR IT AL
Hith
HFEXEHIHRALL
R A0
550MASLEL
550WE % B
RELELL:
B L
TR R BSEPEIRE R
REER
Hi LA ES
SRPLALE
ol » SEEARL , AR O A
PIRRPLIEZE ($18k)
SRIMPLIEZE
A gk 155
IR BEVEZE E A TTFAL
SR BEZ RN 2L
B IT ML

5-6
7-8

9-10
11-12

13-14
15-16
17-18

19-20

21-22
23-24

25-26
27
28

29-30

31-32

33-34
35
26

37-38

89-40

41-42

R T S I A )

99

LT R AU IS 2 7

Lt R A AT

79

LM AL B35 20 H)

LK)
9.
79
29
29
99
79
9
22

b



B e S
240108
240110
240111
240113
240130
240114
240131
240132
240119
240134
240135
240138
240120
240133
240121
240122
240123
240125
240126
240129
240136
240137
240139
240146

25
250001
26
2601
260101
260102
260104
260109
260106
2602
260201
260202
260207
260208
260209

E o & W
HEPEIRM
IR
{RBLHAR
TR B HhI 2 S B e
PREE AR S T e
REZEER
HEHL AL ZE SR 4
R B oh B %
ALhEE 450
1L 28 150
{Lih 8% 5341
LhEEGMC

53 L 3% (M ik i) 43 v -T2

4£rE22GMC

BAEE

R ES
PORRL RSN A & dihA
EZEAF KIS
BRSNS S
RE S

FU BB E L %

Hl3h R N2 S #E AL

(3UC-150)

BEBR A

A B4 7X6203,6204 , 6205

FEE R SERAU
FEEHL

FHR X EREEL
FE B EAL
FNrEH

7304

FHARE

BRI

JR B #RRAN 101 2
R B ERAPL 102 ZY
15 ShEEAIREAL 201 2
%] 2 SdAR AL 202 Ty
SARERE B EA 203 T

2

'K
43-44
45
46
47
48
49
50
51-52
53-54
55-56
57-58
59-60
61-62
63-64
65
66
67-70
71-72
73-74
75-76
77-78
79-80
81-82

83-84

85-86

87-88
89-90
91
92
93-94

95-96

97-98

99-100
101-102
103-104

x F &+
T R IRLEE AR E S R

29

79
29
79

Y]

99
79
79
79

29
99

b

TR VU EA



EEdniR 5
260211
260212
260213
260214
27

2701
270101
270102
270103
270105
270106
270108
270112
270104
270111
270107
270109
270110
270114

2702
270201
270202

2703
270302
270309
270310
270311
270307

28

2801
280103
280110
280112
280126
280127
280117
280119
280120
280121

2802

PE f 4 W

B i FHER
2 W i

U ZYg) ) s
547UFA 3} B

TR B S A EREHLR

R
R
B ARG ELO /KR
BPXBEOLER
TEFHIKE

WA F IR E
WLt e R W D-300-8

AL R
FHEE
RARURZER

R EZRS ML 101,102
M EZER S 707,717
IR ZSHh < #1303, 304, 305

ZE S EARHL

ZRS JEARLLY 2,2, 8,68
7REy ST R E R EHEHL

AN
FilAe 3R mAL
Z B EAL
¥ Z 1A AL
B AL
B2 % 12 GE BAL

RE R

L2 )
B A AL
JTHE AL
H PR L
201 2B B FERL

S HL B HR AR

HLBh BN AL

H. 5l B8 BRI

FL 3 = BCERAEAIL
WAL

BXR
105-106

107-108.

109-110
111-112

113-128
129-142
143-150
151-164
165-198
199-202
203-204
205-210
211-212
213-218
219-220
221-222
223-224

225-228
229-234

235-236
237-238
239-240
241-242
243-246

247-252
253-254
255-256
257-258
259-260
261-262
263-264
265-266
267-268

= B R F
ST PR S 2 )

97

99

99

79

R ]

9

9

99

%

79

29
LT R A SIEAT

29
¥ LR B

99

99

9

29

39

29

9
29
%9
29
?
29

29



B RS
280201
280214
280202
280209
280213
29
2901
290101
290102
290103
290104
290105
290106
290107
290108
2902
290201
290202
290203

290204
290205
2903
290301
2904
290402
2907
290701
290702

2906
290601
290602
290603
290604
290605
290606
290607
290608

30

E WM & W
WESVEL BR2714
B EMHPL 4R 3216
2L 5R4018
T T AT AL
WBACHLREREEDL

THHATR
&7
gt
0 &t
Y2 PH &t
W PH &t
SRER eI
BT A% &t
6" fE it
SRER S (B6AR)
WF
RS F (Fl)
A1 F
ISR F ()7 /s"-1"
FE
BRERNTF
IR F
FH e
Fik
12" B R4
&7]
Sekd"-16"
BRI FusE, Hgk, B8k, 4
[El8%, = 8%
AET R
SR sE TR
F P o R 2%
HiAR SREN &t , T B EYED &
ISR
HEDS
HIIPE
BAET]
T
WR &

"X
269-272
273-276
277-282
283-284
285-286

287-288
289-290
291
292
293
294
295-296
297-298

299-300
301-302

303-304
305-310
311-312

313-314
315-316
317-318
319-320

321.322
323-324
325
326
327
328
329-320
331-332

x & X ¥
T B AU SR

9y

9
99

79

TR ALK A E)

99
29
2
29
23

2

2

29

29

BRI EVMEIELT



EmiRE - BE W A B BHR x & R 7

300001 TR E BT 333-334 _RMETHER THEAUBLHIELA 7
300002 BT 335-336 "9
300003 2 2 N 82 T EL A S 337-338 53
300004 SEHEHI2AVT6 339-340 -
300006 K EHEVI2AV165 341-242 29
31 L EREM
3101 Tl ZEH U
310102 184 HER = E AL 343-344 ’
310101 335t e SR E Al 345-346 s
310103 TS ST i R R AL 347-348 -
310104 BEFAL 349-350 5%
310105 FERAL B IR 351-352 "
310106 FERIHLEER K 353-354 ’s
310107 =HRENEOHL 355-356 -
32 HUBE (X 3% T AL LRSS )
3201 E# :
320101 WA EFE 357-358 2
320102-6 A QRBENLhZE, BZE  3569-366 -
9,12,20, F13%, EJ BAEBERFE, K
22-24 FLES &, EVUE IR

EA K, BEVRISHEK

HHLRESF, FHeHL

NI RS RS R,

4 4™/ o $k B FERE R IR

H13%, bR E A 3%,

FTCA BN R S R I

RN R E ST %)
320111 ¥R ER 367-363 T
320113 SR IEAR DR S S B Ay Rk X

ML &9 369-372 T
320114 SR TE AR DR S Ay FEgR

MI'-618 373-376 ")
320116 SR HEAR R R SR R

77 FCER L TYO RS 377-380 )
320117 SRR E X ES R

MC & 381-384 -
320119 30 7R L3 04-MC ¢9

385-388 X

320121 S| ESHAEn R 04-MI'-

an 389-392 "



PEfN AR5
3202
320203
320205
320206
320209
320210
320211
320212
320213
320214
320215
320245
320216
320217
320218
320219
320220
320225

320226
320227
320228
320229
320230
320231
320232
320233
320234-9
320240-42

320243

320247

E &M & &

WEF Kk

TRAZH- B KRR

ROZURE BE BT T 401 X

RYZUTEE 3T 402 X

FirZE EMUR T11-280

IRz Bk A11-281

BhrazE Rk M11-410

AR E MU A1T-430

EArAZE =M T1U-610

FARRZE EMN R A-612

FHRZE JE Uk T11-630

FRPAZE E LK 556 2

§i 8 X2 R 3k 552 7Y

E AR EEZE R R A0

EFARUn R JE U3 MM

EARaCIEfEZE JE U 3R A19B

EAREGREEZE FE 5% O MIL

SiEFCRFEER 2 E L&
55774

S B R RS 0

SEEFRIEER 2 E L&
551074

GBS EPEEIR 25 E (U 3
551174

G BFCGREER 25 E &R
55127

I B R s R
PIM-35

G E AT PR RS B3R
THCE

7RIy {EZE e B ¥ il 28 5532

7RIy {EZER I B 9e 5547

B A= EEECRKLE 501,
502,503,504, 505, 50674

AR SR A ER
507,508, 509

H AR S B 3R A AR
510,511

B H s RS Pras[91-21

__6_

SES

393-394
395-396
397-398
399-402
403-406
407-410
411-414
415-418
419-422
423-426
427-430
431-434
435-438
439-442
443-446
447-450

451-454
455-458
459-462
463-466
467-470
471-474
475-478
479-482
483-486
487-490

491-494

495-498
499-510

x FE R H
ST AL AL USR] 28 )

29

22

29

%9



7
320246
3203
320301
320302
320303
320304
320306
320307
320308
320305
320312
320309
320311
320310
320313
320314
320321
3204
320402
320403
320408
320409
320404
320405
320406
3205
320502
320504
320505
320506
3206
320603
34
3401
340101
340106
340102
340104
340105
340107

E & 4 W
B 3 Sk prie [91-49

i85

Vit ek R ik 3t
BB XSk ek R i 2 5
BB /KR i E 7
i B4R eHim R

Bk B4R ¢ it B R
1RS48 #HR R
HLOR A B i BE R
B H3AT B iR 7

Bl 3h #L 7 ¥ 1) S 1R 48 1R F
4" # KR IR JE R
7 s IR ET
FAEEA A L AR i TR R

L E N
A R E
HE S R A (RHE)

WESR

BOAER
BOHEE R R
WS (TAFRTEESR)
WER

HEEER
ER/REER
HAEER

bl 0E

1 SRR 5%
FHE B
TR SFRRAS
PR A7 R X

HAth

IR

AL
Ha

IS R (5 )

P R (16 [ELTE)

FRILHY

F. 3 [ 8

2NN

R SR A R R

—_ 7 —

BR
511-524

525
526
527-528
529-530
531-532
533-536
537-538
539-540
541
542
543-544
545-b46
547-548
549-550
551-552

553-554
555-556
557-558
5569
560
561-562
563-564

565-566
567
568

569-570

571-572

573-574
575-576
577-578
579-580
581-582
583-584

E AN
LA A R FER T

3
29
b

29

29
LR
2
2
29
)

2

LR
b

2

29

T AU 2 F)



EMiRS

3402
340201
340211
340203
340204
340205
340212
340206
340208

35

3501
350101
3250102
350103
350104
350105
350106
3560107

E M & R

FHAth
= 77 9k
Sk
SRERECRRD R TT BT
AR BORIDEE 4%
BRpIR IR 2 A%
R S fofh R i A s TR A
JBE7K el 2
AESAR

IALAE IE R

HATH
PEER HATH
FrEER H fTH AR
A EERR EILATER
LEPERG E ATEE A
T TFHEE
Rij#E = B
SR -

"

585-586
587-588
589-590
591-5692
593-594
595-596
597-598
599-60J

601-602
603-604
605-606
607-€08
669
610
611-612

x F R ¥
T B AU RIS F

23

B HATHEAR

22

29



220201
B A ML

(157 MK—1100)

#  BA

B & AERBASVUATAE R ZIER NS, MRS, RIS )t e Jg WbRLR
L EREEHER T ZFN, d T s AR, R EH A k=140
AT, FPBlE, BOFFPE 155 SRT4 07

TARES: 248 48 6 R EERES M R iR E X LR AE R, B K7 IFZAT
T B BE 522 J7 T R L 2 2 RS AT E TR AR SR N R 5 TR |40 OF,
BE—, T, W 5SABRERFEA =S RRESTRE BRI A ML,

5% ¥ HRBVSSER M IIERICE RIS Ay, WoUHHUE B & T-HLE8 8 24 1
WD) , A XA ILAY 2 B0 Bk Sk B sh iR AR T, 19TERlh,
H oty B



220201

x B B 1
D5 45+ S S5 SRR R BRR $H SSSHS ARKSTH KSRERE SRR K PSSRSO TA508 JE (CTAER)
- R PP 36002 Jq ( TAER)
- RN PR S 31457 J& ( TAER)
AT BRI SRR oo voeerevrrmermnemmemnmssi ittt b s s e 35507 B
<010 -3 SO S 18~20pC
JEHT FTE G o+ s sovown vonass snonss vonves seumt s sunmansussnronssvusas s sonas s saars sus 847 X 10625 X 530HL %
B (AR EHAFZ TR AL QI T ) e 1.5~2.0Wf [ /NN
=123 5 O 18~20pC
TAHEA B CRADFEETE Yoo ververmremrmensennoseeiseinenneiniesiieminniiie s s s s ces e 24N
S oD JE v svions omms s cvie s o s 45T 8 skl DS 3 AHRRS S MU § MRS 3 SaSeN FARR HARAN K ENRIHE 45 575 JH | N
N T PP 2214
BoAJLEE B+ vover rrvers vmors soneen prvras renets shra s b e e e s e s sanres see s 36004 )T



220202

3CM-10Y ¥ 5% 50 &5 #l

m B

IRE5 BN GIFRIL, R BSSUREE M AEBRAs R Hdwib+, K99, ER%E
ZH NS,

B FARI, S HLER P, F 7K DU IR R )G , B e T 2B E 2, TR fifEZ
FEAR AT AR A AT EE IR Bh , FEAG AR BRI ETAR , FHF IR Sh LA B s 2 B0 IE TR B 1 R 3
ST, NPT Th A 2 AR H AR A R S IR A T RA TR AR N
20— 3053, UTTRAT AT 3R 5t , B A IET P , FIAR NAT 2 @A 2R3 B 55 do— ) IEFS AU AT
FE TAE.

15 FR G LT BRAILAR PSR JEE - A B AR BEAR Uil B itk A0 3 1 » SEAUHL 5 Bl 2 R
A 4% DL BA IR 3200, 1 R REAR 5 218 3 B3, AR SRS e o



220202

BB PTEE (B 56 B ot T « wovss sommaneas vewsn sinws 5 owmas s s s s 5503 231 4400 x 1725 x 2660 2\ |
BILBRER B+ < vo# 665+ 55903 4e6n bauntnsonbnns snmns smnrims soxes nmneennassesss nvnnnanes sxmmmanns vansn sen 16907
SN I REHUTE TR -~ e covvs covvo sven vnvmey ceysmsvans ravss mesps oves Eomes penry Feuws svavinens seus  vs 720 ZANJE
B A =« +sowmnsswmmamwes anwmsiss useses ¥ GRAion % 5 ARAS £ A58 4505 KGR A0 KRS SRS S 1000 ¥ /53
7= Trus O O O PP 6001 /53
] e s i w it b scns A e S o SRS R RN S £ S5 8 BN 4.5 KE 1450 /43
E e ()
TP 10 Wg /K
BELI + sns srnsessunt somes sumes posevayss Sogmsasns ShEms 45 RN A e S S n aTes Pt 9 W/ B
GUEZEE e 6 M/ i
S PP RRITTITS 8 1/ i



220302

g5 OKC ZIPLG IR S MEpEIH 25 bl

ChRf A I 2 )

M B

(=) P FHRALT A TED T T LR ISR AL R ARG 175 B AT 0 btk fn g % bk
HDX, R A 2 T ey o e S8 B 6 , 1 O AT, B 26 (IR e e FREOR ) R WT 1)y 1k B 1R AR
Z i E BRI

(Z) TR B ALE 18—25 DLz /MR A HLLA = RS RTEE N th HE B VL2 A 5 (%3]
VR 21 16 07 B BN , AL O T s L B b 5 T 2 BT AR E
SRR 2 7 5 TRk AT =0, AT O, bR T, BRI S5 08 . FELZES A T S, B
W RSB RIRK, e

(EDHLEIRE e TAEFE LIS, B DHEARRIR, R+ R PRI ST
T, A RO B T VK UE T, JFBh7kE e , B E 84 7K A B A7 H SR e b kR, FEAC
R IP1is DL KT i Ui /KSR BRI UR L, MLERUE T JR TR ME R (I ol Sidde, AL
il Be oA AT Wh R P B I 2 B b — PR B, SR AR AMLER BT 2 A B il H i
I, TERIG B LML 5], 145h B3l Bkig BOE AL IR I FARAE AR I BUK Hr s, TR EF
W CA DT, SRAE DRI 1 T

RERAUYLES PR IRTE A BT IILER DS o

— B —



220302

F E H B
oW % B R OB

EJER_‘I‘(’L\)E‘) ................................................................................. EE 4,325
................................................................................. B 1,620
................................................................................. i EE 1,800

S T Py W T R TRLLres 385 7\ Ji

BEEE B JE - vvveeeeommmemessee s o ae e e e e 1,350,1,510 28 g

B IL 11 T TP P P TP PP PP TR PPPPOPPTTPPPOPD 1,220 24 g

LT ERLLTTTTTRIPPPPPPRPPPPPOPD 140 78 )@

LR, 2k

%ﬁ%mmgimﬁm ........................................................................ 856
BT B ] F M BRI v emeeer e e 883
m%gjmzkj& .......................................................................................... Wl&

TR SR JEE - -vevememrnms s ee et 15 ARTF

TFBERYIFHE I HE +ooovveverr e e e e 20 RARDT

IEEQ(WW’F*%%WIﬁ?E@%EB‘E ...................................................... 100 ARLIF

a{ﬂﬁ(ﬂtjﬁﬁﬁﬁxﬂﬁjiﬁﬁ@]ﬁ’qﬁﬁ ...................................................... 250 AR T

AE M S B I TG B A B v oveeer e 2—10 AR

WS L VM I TAETE B A BB v v 8—10 AR

IKFE:

ijﬂﬁ ....................................................................................... Xi(ﬁgﬁfﬁﬂ‘
TETEAE A B TP AL «+vevvvrrrmrsrmm s e 131
FEFEIERR «ooeenerressonsstosntimsnussunssiuomtsianestiias i irsstssst sesess tonss susss sosve 57 2N
R <~ S T P 100 2 JE
TEAERE FT - cvveeeeemmmem e 5—25 REJEH
BEPERR. v vmr et e e 50 AT/ 3
SRR
i‘ﬂﬂ: .......................................................................................... %‘Eg,c\ﬁ:
TR RO EERHEIRL - ov e 3,140 ) 3,920
D 2 TR LT T T P P PPN 500 A JEAKFELL T
EPEARS c oo 2,000 A R3 /N LIF
JE s ssmmann sicmms o smmn o s schuon ¥ v 9IS s 3 §5IVNE § KHSH » SIS & KRS FASK NRVRE SRS RS 0 AR /&

i Rl iE M L A T T P N P 165

i R R =R L WA R Ot 30

J 8 S| R MRS AL B AP BRI v v ev e 60

3 L G T T P 620 2 T

1 R IR 3~ 130 ST H A

R&jﬁzjﬂﬁ%l}g;ﬁm% .............................................................. %lﬁm%ﬁ%ﬂgm%

A HLJE R ok

ﬂﬁ{@{iﬁ}g ................................................................................. 4—4.8 &R
TIHEEE AT covesroons connonsanuansssntnvsnssonnsninsessasssssssnssssasansunsossnssnnsanssnnn 3—5 kg /cm?
M AT EE FAGTE R oo R PP TP PRI PPER 0.5—0.60 2
B ERABTEIE o ovvrerererree e MHLTE 0.2 AR
%8 Uit 5 ST 9.88—13 22 Tt (FEJTE 35 kg/em? MK ILAK & 1.25)

— 6 —



220303

5% i Wl 3h Mg & L

{475 OMIT-A 74

m BN

(—)OMII-A ZURSFEALROE VT 5| A 3 7, M 5 50KTE, EVSE i e i e B
SRWE SR 2 Bl , TE SRS B2 ATLAR R B2 SEMR R AL o bR 511508 PR 20 B B R A A
VR S5 T 2 KT sl ey R SRR B AR B b

(2 s  AE AR AR, PLESEICIBH T, TN B FFEME i I8 By 28 5 18 J%
B IR, TRy, BOKFRIE T, 76 TARARE T, ZKFE L 20—25 RS, Mk 88 193k
AR A 5 s BN S v, DU S MR M ZIE iR A4 88 2 150U [RHE IR H vk

(SR RE 4 TOEFELE , LA 0 2/ 0 ik 256 R0 80 BT DU e
W Ue + B AFR IR AL S S T U T 8 B AT O RGE B 6 TR UE TR, FFh7KER S D24 1t o4
TEZKR B A (R A s 2, BRI FEA R REUL T AT AE URAS AR AT /KT Je B 52 49 S8 A 41,
FOALES UL LLJR TP A W BEBER 0 b B B 5 Wl B 11" fM1R% 60 il . RREHML SR O iR e 12
THIALERD o



220303

T T T T LT 400 AT+
TRETHETR IR - +evvevvereemmermmsmmresisr ittt 25—30 ATt/ Fr ¢
= 2 - ST PP P 6—7 AR
e U O T —— 5 % DT ¥ B &
O R Ay o o TR T TT IR 122 2%
WS B Jhpesses somnes sonns asans sownsssont ssvuos saons o kmmas sowius suamssansn sowns § yove 20—30 AT/ 2R FF A5
LA [ soewss ssmes s cowan vamen naemENSaES SN S SSHH §ESHS GEWAAOURY SR ST 1.5—3 A6 /At

= £ ettt reeeaeeaeeaeas 0.6—1.7 2AH /I m
BRIy cormnm sosmscomsimss s Bt 8 s smsrmx s A S 3 e St Bk £ BT (S ki)
B (R ELFEHLABL) - oeveevremmessmsnmsnmmnnunmini s s s s s s s s s s 2,200 74 )i
[ i o ssois i i s s ¢ SeAR AL SRS FHERIE RS VAR § KA SRR SN S S AR SR b 1,820 73 )i
Thmio s wemses umons Sonind HRES EHRVSS SHREH LELNER FSHT THORE NESLS § HETHS EAREEE SRS HNAES HSSRHY ESHA £ ST 2 1,600 7 Jg
IR - « cvows sonass evasescnrunonins roess s osss OUNES LENES SURES ruNAS HE0 B ERSTFS NATEESTOSS PONRS prnSe seres 600 A &



